
 1  

 
平成２３年３月１５日 

各 位 

会 社 名 株  式  会  社  ゼ ロ 

代 表 者 代表取締役社長 岩下 世志 

 （コード番号：9028 東証第２部）

問 合 せ 取締役経営企画部長 北村 竹朗

 電話番号：044－520－0106 

 

 

 

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ 

 

 

平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様

に、心よりお見舞いを申し上げます。当社グループにおける現時点での状況をお知らせい

たします。 
 

記 

 

１． 被害の状況について 

弊社の仙台（仙台カスタマーサービスセンター、同営業所）、八戸（青森カスタマーサー

ビスセンター）の 2 つの事業所に甚大な被害が生じております。被害状況の詳細は現在確

認中ですが、弊社の施設及び輸送機材のみならず、輸送中や保管中の車両等にも多大

な被害が及んでおります。 

仙台、八戸以外の事業所の被害は軽微でありますが、交通インフラに関する障害が数

多くあることに加え、燃料供給や電力インフラの制限もあり、広い地域で輸送への影響を受

けております。このため、弊社としても最善の努力を続けておりますが、お客様のご要請に

沿えないケースも発生する可能性がございます。地域別の集配状況につきましては、弊社

ホームページ上で情報を随時更新してまいります。 
 
弊社ホームページ http://www.zero-group.co.jp/ 

 

２． 業績予想に与える影響 

今回の地震が当社グループの業績に及ぼす影響については現在調査中でありますが、

当期業績への影響が見込まれる場合には速やかにお知らせいたします。 

 

以上 

 

 


